
GMINA  
KOWALEWO POMORSKI 

Kowalewo Pomorskie 28.09.2018 r. 
TIiGG.271.24.2018 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Rewitalizacja istniejącego obiektu na terenie miasta Kowalewo Pomorskie – 
na dzienny dom pobytu  

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający – Gmina Kowalewo Pomorskie przekazuje następujące informacje z 
otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  
 
W dniu 28.09.2018 r. o godz. 12.30 Komisja przetargowa w składzie: 
Bożena Rymanowska – Przewodnicząca, 
Magdalena Gadomska – Członek 
dokonała otwarcia 3 ofert w ww. przetargu nieograniczonym. 
 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  2.613.457,32 zł brutto. 
Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i 
warunków płatności: 
 

Nr 
oferty 

Firma Adres wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Okres 
trwania 
rękojmi 

Warunki 
płatności 

1 JAWOR Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 121 

87-100 Toruń 
2.870.000,00 15.08.2019 5 lat 6 lat 

Wg umowy – 30 
dni od przedłożenia 

faktury 

2 
 KA – BO 

Karol Borkowski 
ul. Płocka 28 B 

87-800 Włocławek 
2.890.000,00 15.08.2019 5 lat 6 lat 

Wg umowy – 30 
dni od przedłożenia 

faktury 

3 WIKSBUD Sp. z o.o. 
ul. Okrzei 7 

87-600 Lipno 
2.998.900,00 15.08.2019 5 lat 6 lat 

Wg umowy – 30 
dni od przedłożenia 

faktury 
 
     
M.Dębińska                                                                        BURMISTRZ  

/-/ Andrzej Grabowski 


